z. o cenách v znení neskorších predpisov a v súlade so Zásadami hospodárenia 

a nakladania s majetkom mesta Partizánske vo výške 65,00 €/m²/rok. Nájomca sa zaväzuje 

v rozsahu a za podmienok dojednaných v tejto Zmluve platiť ročne nájomné vo výške 

3 970,20 €, slovom: tritisícdeväťstosedemdesiat eur a dvadsať eurocentov, za Predmet nájmu 

(ďalej len ako „Nájomné“).  

2. Nájomné je splatné mesačne po 330,85 €, najneskôr do 5. (piateho) dňa príslušného mesiaca 

v príslušnom kalendárnom roku, na účet prenajímateľa, bezhotovostným prevodom.